
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 17-128445 uzavřené dne 3. 2. 2017 

(dále jen "dodatek") 

Masarykova univerzita 
Středoevropský technologický institut 
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ:00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupená 
Bankovní spojen 
Dále jen "příjemce" na straně jedné 

a 

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Žižkova 513/22, 616 62 Brno 
IČ: 68081723 
DIČ: CZ68081723 
Zastoupený 
Bankovní spojen 

I. 

Smluvní strany 

Dále jen "další účastník" na straně druhé 

společně též "smluvní strany". 

ll. 
Předmět a obsah dodatku 

1. Smluvní strany se s odkazem na čl. 111 odst. 5 Smlouvy o účasti na řešení grantového 
projektu č. 17-12844S (dále jen "Smlouva") dohodly na tomto dodatku, kterým upravují 
financování níže specifikovaného grantového projektu, resp. jeho části, pro rok 2019: 

Název grantového projektu: Tepelná a fázová stabilita pokročilých termoelektrických 
materiálů 

Registrační číslo projektu: 17-128445 
Datum zahájení projektu: 1. 1. 2017 
Datum ukončení projektu: 31. 12. 2019 
Odpovědný řešitel projektu 
Odpovědný spoluřešitel projektu 

dále též "projekt". 

2. Na řešení věcné části grantového projektu v roce 2019 se příjemce zavazuje poskytnout 
dalšímu účastníkovi následující grantové prostředky dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 1 z roku 
2018 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 17-12844S: 

1 



2019: 
Ostatní provozní náklady celkem: 403 000- Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku celkem: 0,- Kč 

Osobní náklady: 574 000,- Kč 

Celkem uznané náklady: 977 000,- Kč 

Z toho dotace na řešení projektu v roce 2019 celkem: 917 000,- Kč 

3. Příjemce se v souladu s čl. 111. odst. 6 Smlouvy zavazuje převést grantové prostředky dle 
předchozího odstavce na účet dalšího účastníka do 30 dnů od okamžiku, kdy příjemce 
obdrží grantové prostředky za příslušný kalendářní rok na svůj bankovní účet. To vše při 
splnění předpokladů uvedených ve Smlouvě. 

4. Další účastník, jakož i spoluřešitel projektu podpisem tohoto dodatku prohlašujC že se 
seznámili s hodnocením dosavadního řešení projektu a zavazují se, že další řešení projektu 
bude prováděno v souladu s těmito doporučeními. 

lil. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění přechozích dodatků zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku 
nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Zveřejnění tohoto dodatku po jeho podpisu zajistí příjemce. Další 
účastník a příjemce pro tyto účely shodně prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné 
obchodní tajemství. 

4. Tento dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. 
S. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech v českém jazyce s platností originálu, 

z nichž dva jsou určeny pro příjemce a jeden pro dalšího účastníka. Jeden originál se 
příjemce zavazuje zaslat Grantové agentuře ČR. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují níže připojenými podpisy. 

2 



~r"'~ O 3. 04. 2019 
V ......................... , dne 

Spoluřešitel 

Další účastník 

3 




